
Sabiedrības integrācijas fonda padomes (turpmāk – Padome)  
sēdes  

Protokols Nr. 7 
Rīgā, 2023. gada 2.jūnijā 

Sēdi vada: 

Sabiedrības integrācijas fonda Padomes priekšsēdētājs, kultūras 
ministrs  

Nauris Puntulis 

  

Piedalās Padomes locekļi: 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra pilnvarotā 
persona, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
valsts sekretārs  

 

 

Edvīns Balševics 

Tieslietu ministres pilnvarotā persona, Tieslietu ministrijas 
parlamentārā sekretāre (no 2.jautājuma) 

Lauma Paegļkalna 

 

Labklājības ministres pilnvarotā persona, Labklājības 
ministrijas parlamentārais sekretārs 

Artjoms Uršuļskis 

Izglītības un zinātnes ministres pilnvarotā persona,  Izglītības 
un zinātnes ministrijas parlamentārais sekretārs   

Kārlis Strautiņš 

Biedrības “Ar pasaules pieredzi Latvijā” valdes priekšsēdētājs Miks Muižarājs 

Biedrības “Latvijas Raidorganizāciju asociācija” valdes 
loceklis 

Ministru prezidenta pārstāve, Finanšu ministrijas parlamentārā 
sekretāre 

Biedrības “Latvijas Jaunatnes padome” pārstāvis 

Ingemārs Vekteris 

Karina Ploka 

Matīss Lācis  

 

Biedrības “Latvijas Samariešu apvienība” direktors Andris Bērziņš 

Citi dalībnieki:  

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktore Zaiga Pūce 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta direktora vietnieks finanšu jautājumos 

Sabiedrības integrācijas fonda projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas vadītāja 

Gundars Zemītis 

Ieva Plūme  

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta direktora vietniece juridiskajos jautājumos 

Sandra Veide 

 



2 

 
Sēdes sākuma laiks: plkst. 11:00. 

1. Par sēdes darba kārtības apstiprināšanu. 

Nauris Puntulis ierosina apstiprināt Padomes sēdes darba kārtību, ierosinot Darba kārtības trešo 
punktu izskatīt pēc ceturtā punkta un piekto punktu pārcelt uz sadaļu “Dažādi”. 

Karina Ploka vispirms rosina izskatīt Finanšu ministrijas vēstuli. 

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, A. Uršuļskis, K. Strautiņš, 
I. Vekteris, M. Muižarājs, K. Ploka, M. Lācis, A. Bērziņš) apstiprināt Sabiedrības integrācijas 
fonda (turpmāk arī – Fonds) Padomes 2023.gada 2.jūnija sēdes darba kārtību, ņemot vērā 
piedāvātās izmaiņas. 
 
 
 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta sabiedrisko attiecību speciāliste 

Ilze Sarkanābola 

Sabiedrības integrācijas fonda Ģimeņu atbalsta programmu 
nodaļas vadītāja 

Sabiedrības integrācijas fonda Ģimeņu atbalsta programmu 
nodaļas programmas koordinators 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta juriste 

Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas vadītāja vietniece  

Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas programmas vadītāja 

Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas programmas vadītāja 

Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas programmas vadītāja 

Izglītības un zinātnes ministrijas Politikas iniciatīvu un 
attīstības departamenta  vecākā eksperte 

Sabiedrības integrācijas fonda Sociālas saliedētības 
departamenta direktore 

Ilze Vārpiņa 

 

Lauris Liepiņš 

Zane Stavicka 

Liene Vārslavāne 

Kristīne Ozola 

Līga Āboliņa 
 

Aija Upīte 

 

Iveta Grīnberga 

 

Alda Sebre 

Protokolē: 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta personāla vadītāja 

Anna Kalēja 



3 

2. Par Finanšu ministrijas 2023.gada 22.maija vēstuli Nr. 3.2-26/22-2 /1637. 
 
Ziņo: Gundars Zemītis 
 
Finanšu ministrija piedāvā izskatīt iespēju pārtraukt Latvijas valsts budžeta finansētās 
programmas “Ģimenei draudzīga darbavieta” grantu konkursu un par tam paredzēto, bet vēl 
neizlietoto finansējumu  75 000 EUR apmērā, samazināt programmas dotāciju un konkursam 
plānotos izdevumus ļaut Finanšu ministrijai pārdalīt veselības nozarei. 
 
Karina Ploka rosina arī Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga 
pašvaldība” konkursa “Ģimenei draudzīgākā pašvaldība 2023” finansējumu 100 000 EUR 
apmērā ļaut Finanšu ministrijai pārdalīt veselības nozarei, mērķējot tieši bērnu veselības 
aprūpes finansēšanas vajadzībām, jo minētais konkurss vēl nav izsludināts. 
 
Ņemot vērā solidāro iestāžu budžeta samazinājumu par labu veselības nozarei, piedāvājums 
Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” atklāta 
projektu pieteikumu konkursa nevaldības organizācijām “Atbalsts ģimeņu interešu pārstāvošo 
NVO pamatdarbības nodrošināšanai” – samazināt par 30 000 EUR un novirzīt veselības 
nozarei. 
 
Ņemot vērā, ka grantu konkurss “Ģimenei draudzīga darbavieta” jau ir izsludināts un ir 
saņemti 69 pieteikumi, nebūtu pieļaujama konkursa atcelšana. Piedāvājums finansējumu 
samazināt un 30 000 EUR novirzīt bērnu veselības aprūpes finansēšanai. Zaiga Pūce skaidro, 
ka tā kā konkursā pieteikumu iesniegšanas termiņš jau ir beidzies un pieteikumi jau ir iesniegti, 
nebūtu laba prakse šobrīd grozīt nolikumu, samazinot konkursā pieejamo finansējumu. 
 
Zaiga Pūce rosina konkursa “Ģimenei draudzīgākā pašvaldība 2023” finansējumu 30 000 EUR 
apmērā saglabāšanu kā balvu konkursa galvenās balvas ieguvējam, bet 70 000 EUR novirzīt 
bērnu veselības aprūpes finansēšanai. 
 
Nauris Puntulis norāda, ka nebūtu pieļaujama programmām pilnīga finansējuma atņemšana, jo 
šīs programmas iepriekš tika noteiktas kā politiskās prioritātes, no kurām nebūtu pareizi 
atkāpties. 
 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, A. Uršuļskis, 
K. Strautiņš, I. Vekteris, M. Muižarājs, K. Ploka, M. Lācis, A. Bērziņš) Latvijas valsts budžeta 
finansētās programmas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” konkursam “Ģimenei draudzīgākā 
pašvaldība 2023” paredzēto finansējumu 30 000 EUR apmērā saglabāt programmā un atlikumu 
70 000 EUR apmērā ļaut Finanšu ministrijai pārdalīt bērnu veselības aprūpes veselības nozarei. 
 
Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, A. Uršuļskis, 
K. Strautiņš, I. Vekteris, M. Muižarājs, K. Ploka, M. Lācis, A. Bērziņš) turpināt Latvijas valsts 
budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga darbavieta” grantu konkursu, saglabājot 
finansējumu programmā. 
 



4 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, A. Uršuļskis, 
K. Strautiņš, I. Vekteris, M. Muižarājs, K. Ploka, M. Lācis, A. Bērziņš) samazināt Latvijas 
valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” atklāta projektu 
pieteikumu konkursa nevaldības organizācijām “Atbalsts ģimeņu interešu pārstāvošo NVO 
pamatdarbības nodrošināšanai”  finansējumu par 30 000 EUR un ļaut Finanšu ministrijai to 
pārdalīt bērnu veselības aprūpes veselības nozarei. 
 

3. Par Sabiedrības integrācijas fonda prioritārajiem pasākumiem un to īstenošanai nepieciešamo 
finansējumu, iesniegšanai Finanšu ministrijā un Valsts kancelejā. 

Ziņo: Gundars Zemītis  

N. Puntulis aicina iesniegt visas izvirzītās prioritātes, bet tās sakārtot prioritārā secībā. 
 
Padome vienojās izskatīt prioritāros pasākumus, sasaucot Padomes sēdi 2023.gada 16.jūnijā. 

 
4. Par konkursu nolikumu apstiprināšanu. 

4.1. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” 
atklāta projektu pieteikumu konkursa nevaldības organizācijām “Atbalsts ģimeņu interešu 
pārstāvošo NVO pamatdarbības nodrošināšanai” konkursa nolikuma apstiprināšanu. 

Ziņo: Ieva Plūme 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, A. 
Uršuļskis, K. Strautiņš, I. Vekteris, M. Muižarājs, K. Ploka, M. Lācis, A. Bērziņš) 
apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga 
pašvaldība” atklāta projektu pieteikumu konkursa nevaldības organizācijām “Atbalsts 
ģimeņu interešu pārstāvošo NVO pamatdarbības nodrošināšanai” konkursa nolikumu (ar 
pieejamo finansējumu 130 000 EUR apmērā) ar pielikumiem un vērtēšanas komisijas 
nolikumu. 

 
4.2. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” 

konkursa “Ģimenei draudzīgākā pašvaldība 2023” nolikuma apstiprināšanu.  

Ziņo: Ieva Plūme 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, A. 
Uršuļskis, K. Strautiņš, I. Vekteris, M. Muižarājs, K. Ploka, M. Lācis, A.Bērziņš) 
apstiprināt valsts budžeta programmas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” konkursa 
“Ģimenei draudzīgākā pašvaldība 2023” nolikumu (ar pieejamo finansējumu 30 000 
EUR). 

K. Ploka rosina konkursu strukturēt citādi, ņemot vērā, ka ievērojami samazināts 
pašvaldību skaits pēc administratīvi teritoriālās reformas. 

 
4.3. Par grozījumu apstiprināšanu Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma 

plāna 6.komponentes “Likuma vara” reformu un investīciju virziena 6.3. “Publiskās 
pārvaldes modernizācija” reformas 6.3.1. “Publiskās pārvaldes modernizācija” 6.3.1.4.i. 



5 

investīcijas “Nevalstisko organizāciju izaugsme sociālās drošības pārstāvniecībā un 
sabiedrības interešu uzraudzībā” atklāta projektu iesniegumu konkursu tematiskā virzienā 
“Sabiedrības vismazāk aizsargāto grupu interešu pārstāvniecība sociālās drošības jomā” 
un tematiskā virzienā “Sabiedrības interešu uzraudzība par ārvalstu investīciju un valsts 
budžeta finansējuma izlietojumu” konkursa nolikumos.  

Ziņo: Ieva Plūme 

Nolēma 9 balsis “Par” (N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, A. Uršuļskis, 
K. Strautiņš, I. Vekteris, M. Muižarājs, K. Ploka, M. Lācis), 1 balss “Atturas” 
(A. Bērziņš) apstiprināt grozījumus atklāta projektu iesniegumu konkursa “Sabiedrības 
vismazāk aizsargāto grupu interešu pārstāvniecība sociālās drošības jomā” nolikumā un 
apstiprināt grozījumu atklāta projektu iesniegumu konkursa “Sabiedrības interešu 
uzraudzība par ārvalstu investīciju un valsts budžeta finansējuma izlietojumu” nolikumā. 

 
4.4. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Kultūrorientācijas kursi un 

iekļaušanās pasākumi Ukrainas civiliedzīvotājiem” atklāta projektu pieteikumu konkursa 
nolikuma apstiprināšanu. 

Ziņo: Ieva Plūme 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, 
A. Uršuļskis, K. Strautiņš, I. Vekteris, M. Muižarājs, K. Ploka, M. Lācis, A. Bērziņš) 
apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Kultūrorientācijas kursi un 
iekļaušanās pasākumi Ukrainas civiliedzīvotājiem”  atklātā projektu pieteikumu konkursa 
nolikumu ar pielikumiem un vērtēšanas komisijas nolikumu. 

 
5. Par vērtēšanas komisiju sastāvu apstiprināšanu. 

Ziņo: Ieva Plūme 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, A. Uršuļskis, 
K. Strautiņš, I. Vekteris, M. Muižarājs, K. Ploka, M. Lācis, A. Bērziņš) (A. Bērziņš atturas 
balsojumā par 5.2.1. un 5.2.2. punktu) apstiprināt: 

5.1. Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Latviešu valodas mācības Ukrainas 
civiliedzīvotājiem” atklāta projektu pieteikumu konkursa vērtēšanas komisiju šādā 
sastāvā: 

Komisijas balsstiesīgie locekļi: 
 Jeļena Šaicāne, Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas departamenta direktore; 
 Lolita Rūsiņa, Kultūras ministrijas Kultūrpolitikas departamenta eksperte; 
 Alla Pūķe, Izglītības un zinātnes ministrijas Valsts  valodas politikas nodaļas eksperte;  
 Olita Arkle, Izglītības un zinātnes ministrijas Izglītības departamenta vecākā eksperte 

(vispārējā izglītībā); 
 Ērika Pičukāne, Latviešu valodas aģentūras Izglītības daļas metodiķe. 

Fonda pārstāvis, kurš vada Komisijas darbu, bet atbilstības kritēriju vērtēšanā un balsošanā 
nepiedalās: 
 Ieva Plūme, Sabiedrības integrācijas fonda Pilsoniskās sabiedrības atbalsta departamenta 

Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas vadītāja. 



6 

Komisijas locekļu aizvietotāji: 
 Ilona Jekele, Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas departamenta Sabiedrības 

integrācijas un pilsoniskās sabiedrības attīstības nodaļas vadītāja; 
 Elīza Spurdziņa, Kultūras ministrijas Kultūrpolitikas departamenta vecākā referente; 
 Iveta Grīnberga, Izglītības un zinātnes ministrijas Valsts valodas politikas nodaļas vecākā 

eksperte; 
 Santa Ļaksa, Izglītības un zinātnes ministrijas, Valsts izglītības satura centra speciāliste 

sadarbības projektu veidošanā; 
 Anita Sniedze, Latviešu valodas aģentūras Izglītības daļas metodiķe. 

 
5.2. Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga darbavieta” grantu 

konkursa vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Vērtēšanas komisijas balsstiesīgie locekļi: 
 Katrīna Zariņa, Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras valdes locekle; 
 Kristīna Veihmane, Latvijas Darba devēju konfederācijas Korporatīvās sociālās atbildības 

projektu vadītāja; 
 Anna Bondare, Latvijas Brīvo arodbiedrību savienības projektu vadītāja; 
 Anete Bernāne, Valsts kancelejas Valsts pārvaldes politikas departamenta Cilvēkresursu 

politikas nodaļas konsultante 
 Ieva Upesleja, Sabiedrības integrācijas fonda Ģimeņu atbalsta programmu nodaļas 

programmas koordinatore.  
Fonda pārstāvis, kurš vada vērtēšanas komisijas darbu, bet atbilstības kritēriju vērtēšanā un 
balsošanā nepiedalās: 

Ilze Vārpiņa, Sabiedrības integrācijas fonda Ģimeņu atbalsta programmu nodaļas 
vadītāja. 

Vērtēšanas komisijas locekļu aizvietotāji: 
 Laura Kornete, Valsts kancelejas Valsts pārvaldes politikas departamenta Cilvēkresursu 

politikas nodaļas konsultante; 
 Jānis Lielpēteris, LTRK valdes loceklis, Politikas daļas direktors; 
 Linda Romele, Latvijas Brīvo arodbiedrību savienības eksperte izglītības, nodarbinātības 

un sociālajos jautājumos; 
 Lauris Liepiņš, Sabiedrības integrācijas fonda Ģimeņu atbalsta programmu nodaļas 

programmas koordinators.  
 
Fonda pārstāvis, kurš vada vērtēšanas komisijas darbu, bet kvalitātes kritēriju vērtēšanā un 
balsošanā nepiedalās: 
Ieva Plūme, Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas vadītāja. 

 
5.3. Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 6.komponentes 

“Likuma vara” reformu un investīciju virziena 6.3. “Publiskās pārvaldes modernizācija” 
reformas 6.3.1. “Publiskās pārvaldes modernizācija” 6.3.1.4.i. investīcijas “Nevalstisko 
organizāciju izaugsme sociālās drošības pārstāvniecībā un sabiedrības interešu 
uzraudzībā” atklāta projektu iesniegumu konkursu tematiskā virzienā “Sabiedrības 



7 

vismazāk aizsargāto grupu interešu pārstāvniecība sociālās drošības jomā” un tematiskā 
virzienā “Sabiedrības interešu uzraudzība par ārvalstu investīciju un valsts budžeta 
finansējuma izlietojumu” vērtēšanas komisijas: 
5.3.1. Konkursa “Sabiedrības vismazāk aizsargāto grupu interešu pārstāvniecība sociālās 

drošības jomā” vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Vērtēšanas komisijas balsstiesīgie locekļi: 
 Baiba Jakovļeva, Valsts kancelejas Eiropas Savienības struktūrfondu departamenta 

konsultante; 
 Zane Legzdiņa-Joja, Valsts kancelejas Valsts pārvaldes politikas departamenta Valsts 

pārvaldes attīstības nodaļas konsultante sabiedrības līdzdalības jautājumos; 
 Linda Naudiša, Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas departamenta Sabiedrības 

integrācijas un pilsoniskās sabiedrības attīstības nodaļas vecākā referente; 
 Aleksandra Vansoviča, Valsts probācijas dienesta Darbības analīzes un attīstības 

departamenta projektu vadītāja; 
 Gundega Siliņa, NVO pārstāve – eksperte; 
 Inese Vaivare, NVO pārstāve – eksperte. 

 
Fonda pārstāvis, kurš vada vērtēšanas komisijas darbu, bet atbilstības un kvalitātes kritēriju 
vērtēšanā un balsošanā nepiedalās: 
 Ieva Plūme, Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas 

vadītāja. 
 

Vērtēšanas komisijas locekļu aizvietotāji: 
 Dace Balode, Valsts kancelejas Eiropas Savienības struktūrfondu departamenta vadītāja 

vietniece; 
 Ieva Arndte-Kokare, Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas departamenta 

sabiedrības integrācijas un pilsoniskās sabiedrības attīstības nodaļas vecākā referente; 
 Diāna Ziediņa, Valsts probācijas dienesta Izlīguma un sabiedrības līdzdalības 

koordinēšanas departamenta vadītāja. 
 

Fonda pārstāvja aizvietotājs, kurš vada vērtēšanas komisijas darbu, bet atbilstības un kvalitātes 
kritēriju vērtēšanā un balsošanā nepiedalās: 
 Aija Upīte, Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas 

programmas vadītāja. 
 
5.3.2. Konkursa “Sabiedrības interešu uzraudzība par ārvalstu investīciju un valsts 

budžeta finansējuma izlietojumu” vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Vērtēšanas komisijas balsstiesīgie locekļi: 
 Baiba Jakovļeva, Valsts kancelejas Eiropas Savienības struktūrfondu departamenta 

konsultante; 
 Inese Kušķe, Valsts kancelejas Valsts pārvaldes politikas departamenta Valsts pārvaldes 

attīstības nodaļas konsultante labas pārvaldības jautājumos; 
 Linda Naudiša, Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas departamenta Sabiedrības 

integrācijas un pilsoniskās sabiedrības attīstības nodaļas vecākā referente; 
 Kaspars Ozols, Tieslietu ministrijas Projektu departamenta direktors; 



8 

 Agnija Jansone, NVO pārstāve – eksperte. 
Fonda pārstāvis, kurš vada vērtēšanas komisijas darbu, bet atbilstības un kvalitātes kritēriju 
vērtēšanā un balsošanā nepiedalās: 
 Ieva Plūme, Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas 

vadītāja. 
Vērtēšanas komisijas locekļu aizvietotāji: 
 Dace Balode, Valsts kancelejas Eiropas Savienības struktūrfondu departamenta vadītāja 

vietniece; 
 Ieva Arndte-Kokare, Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas departamenta 

sabiedrības integrācijas un pilsoniskās sabiedrības attīstības nodaļas vecākā referente; 
 Ilze Ārnesta, Tieslietu ministrijas Projektu departamenta Eiropas Savienības fondu nodaļas 

vecākā referente. 
Fonda pārstāvja aizvietotājs, kurš vada vērtēšanas komisijas darbu, bet atbilstības un kvalitātes 
kritēriju vērtēšanā un balsošanā nepiedalās: 
 Aija Upīte, Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas 

programmas vadītāja. 
 

6. Par Valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” darbības (rezultātu un ieguldījuma) 
2022.gada izvērtējuma rezultātiem. 

Ziņo: Ieva Plūme 

Padome pieņēma zināšanai programmas “NVO fonds” izvērtējumu un pēc Fonda pasūtījuma 
veikto pētījumu “Valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” darbības (rezultātu un 
ieguldījuma) izvērtēšana” par 2022.gadu. 

 
7. Par Sabiedrības integrācijas fonda dalību Eiropas Savienības politiku instrumentu finansētajos 

projektos kā finansējuma saņēmējam. 

Ziņo: Alda Sebre 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, A. Uršuļskis, 
K. Strautiņš, I. Vekteris, M. Muižarājs, K. Ploka, M. Lācis, A. Bērziņš) saskaņot un pieņemt 
zināšanai informāciju par Fonda dalību ES politiku instrumentu finansētajos projektos kā 
finansējuma saņēmējam 2021.–2027. gada plānošanas periodā. 

 
8. Par Sabiedrības integrācijas fonda dalību Eiropas Savienības programmas “Pilsoņi, 

vienlīdzība, tiesības un vērtības” uzaicinājumā iesniegt priekšlikumus konkursā “Aicinājums 
iesniegt priekšlikumus vienlīdzības veicināšanai un cīņai pret rasismu, ksenofobiju un 
diskrimināciju” (CERV-2023-EQUAL). 

Ziņo: Alda Sebre 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, A. Uršuļskis, 
K. Strautiņš, I. Vekteris, M. Muižarājs, K. Ploka, M. Lācis, A. Bērziņš) atbalstīt Fonda dalību 
projekta pieteikuma gatavošanā uzaicinājumā iesniegt priekšlikumus vienlīdzības veicināšanai 
un cīņai pret rasismu, ksenofobiju un diskrimināciju (CERV-2023- EQUAL) un īstenošanā tā 



9 

apstiprināšanas gadījumā un uzdot Fonda sekretariātam projekta apstiprināšanas gadījumā 
sniegt informāciju Ministru kabinetā par projekta īstenošanas uzsākšanu. 

 

9. Dažādi. 

9.1. Par Sabiedrības integrācijas fonda 2022.gada publisko pārskatu. 

Ziņo: Zaiga Pūce 

Ierosinājums Sabiedrības integrācijas fonda 2022.gada publisko pārskatu izskatīt 
2023.gada 16.jūnja padomes sēdē. 

 

Sēde beidzas: plkst. 12:45 

 

Sabiedrības integrācijas fonda Padomes priekšsēdētājs 

kultūras ministrs         N. Puntulis 
 
 

Protokolēja          A. Kalēja 


